
ZARZĄDZENIE NR 2947/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 LISTOPADA 2010 R. 

 
w sprawie wzięcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Towarzystwa Strzeleckiego 
„Bractwo Kurkowe” w Krakowie w użyczenie części nieruchomości gruntowej położonej w 
Krakowie przy ul. Lubicz. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, art. 96 i art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się zawrzeć umowę użyczenia, na podstawie której Gmina Miejska Kraków 
weźmie do używania od Towarzystwa Strzeleckiego „Bractwo Kurkowe” z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Topolowej 3 na okres od dnia 27.06.2010 r. do dnia 31.12.2020 r. część nieruchomości 
gruntowej, stanowiącą część tj. 1,1638 ha działki ewidencyjnej nr 137, o powierzchni 1,5382 ha, 
obręb 50-Śródmieście, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00009786/1, położonej przy ul. Lubicz, 
wskazaną na załączniku graficznym, w celu prowadzenia Parku Strzeleckiego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3 
 

Do podpisania umowy upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub jego 
Zastępców. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 



  
 


